
Eva M. (Masses) ID 126918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 20:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že jste zavítali do mého bazárku. Co se týká mích podmínek jsou převážně stejné jako u ostatních.

  :::::::: zboží pouze prodávám - NEVYMĚŇUJI!!!! :::::::::::::::::::::

  Oblečení je většinou po mé dceři, ale občas přihodím něco svého či kamarádek.. (Občas jde jen o pár kusů, kvůli kterým
nemá smysl zakládat nový účet, což je pro ně nevýhodné a ani já osobně nemám tolik věcí, proto jim nabízím možnost u
sebe)....

  Na nabízených věcech se snažím informovat o každé vadě, která se vyskytne, ale je možné, že i něco přehlédnu, tak pokud
se to stane a přijde se na to až u Vás po rozbalení balíčku, je možné se domluvit třeba na slevě či vrácení. Určitě se budu
snažit vyjít vstříc..

  A na závěr: Pokud jde o poštovné - je v něm zahrnut material na zabalení.. Při objednávce více kusů poštovné nesčítám,
nýbrž uvádím cenu odpovídající váze balíčku + material...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

